

Dni Żelechowa 2024



W niedzielę 16 czerwca odbyły się obchody Dni Żelechowa. Z bogatego programu imprezy każdy mógł wybrać coś dla siebie.

Uroczystości rozpoczęła Msza św. w intencji mieszkańców sprawowana w kościele parafialnym przez Proboszcza Parafii Żelechów ks. prałata Eugeniusza Filipiuka. W oprawę liturgiczną włączyli się przedstawiciele żelechowskiego samorządu.

Dalsza część obchodów odbywała się na stadionie Klubu Sportowego „Sęp”. Jako pierwsza na scenie wystąpiła grupa baletowa „Dance Now” działająca w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury pod kierunkiem Aleksandry Wojtanowicz-Piętowskiej. Następnie zaprezentowała się schola dziecięca Parafii Żelechów prowadzona przez s. Łucję Turowską. Później występowali uczniowie szkół podstawowych ze Starego Kębłowa, Starego Goniwilka, Stefanowa, Woli Żelechowskiej i Żelechowa. Tuż po nich sceną zawładnęli reprezentanci Akademii Gitary MGOK przygotowani pod kierunkiem Marka Gryzieckiego. Znane i lubiane utwory muzyki rozrywkowej zaprezentowała Orkiestra Dęta OSP w Żelechowie pod batutą druha Stefana Solarczyka.

Podczas części oficjalnej Burmistrz Żelechowa Krystyna Wieczorkiewicz oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie Michał Bogusz wręczyli podziękowania za promocję Żelechowa Piotrowi Wiśnickiemu - kierowcy F3 FIA, Cezaremu Polakowi - kapitanowi reprezentacji U-20, obecnie reprezentantowi U-21 oraz chórzystom Chóru Żelechowa, którzy 7 czerwca 2024 r. wystąpili w widowisku muzycznym pt. „Nauka o miłości, odwadze i krzyżu” zorganizowanym w Miętnej w ramach obchodów Jubileuszu 40-lecia Obrony Krzyża.

Wśród gości obecni byli: Marek Chciałowski - Dyrektor Rejonu Drogowego Garwolin Mazowieckiego

Zarządu Dróg Wojewódzkich, Iwona Kurowska – Starosta Powiatu Garwolińskiego, Norbert Wilbik – Przewodniczący Rady Powiatu Garwolińskiego, Armin Tomala – Burmistrz Łaskarzewa, Krzysztof Ośka – członek Zarządu Powiatu Garwolińskiego, Grzegorz Szymczak – radny Rady Powiatu Garwolińskiego.

Po części oficjalnej, na murawie boiska odbył się trening piłkarski z Cezarym Polakiem, a następnie rozgrywki piłkarskie dziecięcych drużyn Klubu Sportowego „Sęp” Żelechów.

Koncertowy wieczór rozpoczął się od szlagierów wykonywanych przez legendarny zespół Trubadurzy. Następnie wystąpił zespół góralski Zbóje, który przyjechał do Żelechowa prosto spod samych Tatr. Na zakończenie publiczność bawiła się w rytm znanych przebojów wykonywanych przez grupę Milano reprezentującą nurt polskiej muzyki tanecznej.

Imprezie towarzyszyło wiele dodatkowych atrakcji. Najbardziej widowiskową był zlot ponad 120 motocyklistów z grup Moto Swan Żelechów, Wolf-Team oraz przyjaciół. Ponadto przy scenie urządzona została strefa kibica, w której miłośnicy piłki nożnej mogli obejrzeć mecz Euro 2024 Polska-Holandia.

Z myślą o najmłodszych, po terenie KS „Sęp” przechadzała się maskotka „Farmuś” z Farmy Iluzji. W międzyczasie wśród dzieci rozlosowane zostały bezpłatne wejściówki do „Magicznych Ogrodów”, które w tym roku obchodzą swoje 10. urodziny. Na dzieci czekał również park rozrywki z dmuchańcami, przejazdami kucykami, watą cukrową, popcornem, lodami i innymi atrakcjami. Na imprezie byli również obecni wolontariusze Caritas Żelechów, którzy malowali dzieciom twarze.

Koła Gospodyń Wiejskich z Huty Żelechowskiej, Łomnicy, Starego Kębłowa oraz Zakrzówka-Kotłówki zapraszali na stoiska z gastronomią i rękodziełem. Strażacy z OSP Piastów zapraszali do kuchni polowej na smaczną grochówkę. Szkoła Podstawowa ze Starego Kębłowa przygotowała loterię, lemoniadę oraz słodkie przekąski. Bogato zaopatrzone bufet zapewniali druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej z Kalinowa i Woli Żelechowskiej.



















